议的债权人系自然人的，应提交个人身份证明。如委托
代理人出席会议的，应提交特别授权委托书、委托代理
人身份证件或律师执业证。每位债权人仅能派一人出
席会议。 宁波市北仑区人民法院
（2020）浙1004民初2487号

朱宣标：本院受理（2020）浙1004民初2487号原告潘
正贵与你为民间借贷纠纷一案，因你外出，下落不明，依
照《中华人民共和国民事诉讼法》第九十二条之规定，向
你公告送达起诉状副本、应诉材料、开庭传票及举证通知
书（举证期限截至2020年10月12日）。1、请求法院判令
被告朱宣标归还原告现金借款本金150000元（壹拾伍万
元整）及利息197175元（壹拾玖万柒仟壹佰柒拾伍元整）；
2、本案诉讼费用由被告承担。自本公告发出之日起，经
过六十日，即视为送达。提出答辩状的期限为公告送达
期满后的十五日，并定于2020年10月13日09时00分在
本院第十三审判庭公开开庭进行审理，逾期将依法缺席
判决。 台州市路桥区人民法院